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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MIRËQENIES  SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“KOÇO GLIOZHENI” TIRANË 

 

 

Nr_____Prot                                                                                   Tiranë, më datë ____/___/2026 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri SUOGJ “KOÇO GLIOZHENI” TIRANË 

Adresa:             Bulevardi Bajram Curri,  Tiranë 

Tel/Faks:              04 237 00 32 

E-mail:                         kocogliozheni@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe  www.app.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës:  Hapur e Thjeshtuar- Mallra 

3. Objekti i Kontratës  : “ Blerje barna për Shërbimin e Riprodhuar Mjekësor të Asistuar” për SUOGJ 

“Koço Gliozheni” Tiranë e ndarë në 8 ( tetë ) lote . 

 

 LOTI  2 :   Menotrophin ( FSH−LH Urinare) ( 75 IU FSH+75 IU LH ) Ampule. 

 

4. Numri i Referencës së procedurës:               REF-68735-11-13-2025  

 

 Numri i Referencës së Lotit 2 :             REF-68742-11-13-2025 

 

5. Fondi limit total për këtë procedurë prokurimi : Vlera 7,981,732 ( shtatë milion e nëntëqind e 

tetëdhjetë e një mijë e shtatëqind e tridhjetë e dy ) lekë pa TVSH. 

 Fondi limit  për Lot 2 :    Vlera 1,780,985.24  ( një milion e shtatëqind e tetëdhjetë  mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë e pesë pikë njëzet e katër) lekë pa TVSH  

 6.Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit _______:  

http://www.suogj-kgliozheni.gov.al/
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1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Buletini Nr. 82, datë 22 Dhjetor 2025 .  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 Loti 2 : Vlera   e kontratës  së  parë e nënshkruar në zbatim të MK  është :  292,422 ( dyqind e 

nëntëdhjetë e dy mijë e katërqind e njëzet e dy) lekë me TVSH. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri  “Florifarma” shpk , me NUIS K08002506W   

Adresa   Tiranë, Industrial Park, Kashar  − Tiranë, Kapanoni Gri Nr. 31dhe Kapanoni Gr nr. 32  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 08.01.2026 

DREJTOR  I PËRGJITHSHËM 

                                                                                                               Genci Hyska 

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 
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